
 
 

STREAMSERVE I SAMARBETE MED TELENOR 

 

Stockholm, 12 september 2008 – Sverigegrundade IT-företaget StreamServe och Telenor 

Sverige ingår ett avtal som innebär att företagen samarbetar för ökad effektivitet i 

kundkommunikationen. Genom avtalet inför Telenor StreamServes applikation för flexibel och 

individanpassad kundkommunikation. 

 

Inom telekombranschen är det vanligt med täta kundkontakter. Med StreamServes applikationer 

effektiviseras korrespondensen med minskad pappersåtgång och miljöpåverkan som resultat.  

 

Ytterligare möjligheter som StreamServe kan bidra med är att utnyttja pappersutskick och 

elektroniska kanaler på ett än mer individanpassat sätt. Exempelvis kan StreamServe se till att 

transaktionsbaserade dokument som fakturor och orderbekräftelser blir verktyg för 

marknadsföring. 

 

- Vi är glada att arbeta tillsammans med Telenor, säger Christian Hadenius, vd för norra Europa 

på StreamServe. Jag är övertygad om att satsningen på StreamServe kommer att effektivisera 

deras kundkontakter ytterligare, dels då StreamServe kan se till att all korrespondens följer 

företagens grafiska profiler, dels för att Telenor får möjlighet att kommunicera med sina kunder 

på ett tydligare sätt, både när det gäller innehåll och i vilken kanal man kommunicerar.   

 

Mer information om hur StreamServes EDP-lösningar kan effektivisera organisationens 

dokumentprocesser finns på StreamServes webbplats (http://www.streamserve.com). Du kan 

även kontakta oss här: (http://www.streamserve.com/About-Us/Request-Information/). 

 

Om StreamServe 
StreamServe gör det möjligt för världens ledande företag att kommunicera effektivt med sina 
kunder, partners och leverantörer genom att automatiskt skapa och presentera dokument med 
valfritt format och distributionssätt. StreamServes lösningar hjälper fler än 4 900 kunder i 130 
länder att presentera ett rikt utbud av skräddarsydda affärsdokument – interaktiva, elektroniska 
eller på papper. Bland kunderna finns BMW France, Posten, SEB, Volvo, China Light & Power 
och Siemens Financial. StreamServes huvudkontor ligger i Burlington, Massachusetts, USA. 
Företaget är grundat i Sverige och har 15 kontor runt om i världen. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
 
Karin Westlund 
Nordisk Marknadschef, StreamServe     
Tel: 070-686 85 38      
karin.westlund@streamserve.com 
 
Jan Fredriksson 
Text 100 för StreamServe 
Tel: 070-716 00 68 
jan.fredriksson@text100.se
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